
 

 

NÁVOD K OBSLUZE  
CHYTRÁ LI-ION BATERIE 500054 
 

VHODNÉ PRO:  
Elektrické lyžařské brýle Falcon [500020] / 210° Elektrické 

brýle [120400, 120402] / Elektrické plexy CKX 

 Pro zapnutí lithium-iontové baterie připojte k 
zařízení a poté podržte tlačítko napájení déle než 1 
sekundu 

Tato li-ion baterie má 5 módů: 

- stiskněte tlačítko a LED kontrolka se rozsvítí 
červeně 

[výstupní výkon baterie 100 %) 
- dalším stiskem se LED kontrolka změní na 
oranžovou 

[výstupní výkon baterie nastaven na 75 %) 

- dalším stiskem se LED kontrolka rozsvítí 

zeleně 

[výstupní výkon baterie je 50 %] 
- dalším stiskem začne LED kontrolka blikat zeleně 

[výstupní výkon je nastaven na 25%] 

- stiskněte znovu a LED kontrolka 

zhasne 

[baterie je vypnutá] 

 

Podržením tlačítka, když je baterie vypnutá a není 

připojena, zobrazíte ÚROVEŇ NABITÍ BATERIE: 

červená = 100%, oranžová = 66%, zelená = 33% 
nesvítí = 0% 

 

SPECIFIKACE : 

1. Jmenovitá kapacita Typická / min.: 3000 mAh Standardní kapacita (0,2C C5A) 

2. Jmenovité napětí 12V Střední provozní hodnota při bězném užívání 

3. Napětí na konci vybíjení 9.0V Vybíjecí / vypínací napětí 

4. Nabíjecí napětí 12.6±0.05V  

5. AC (1kHz) impedance nové buňky max < 200 mO  

10. Maximální trvalý nabíjecí proud <1.5A  

11. Maximální trvalý vybíjecí proud <1.5A  

 

12. 
Rozsah provozních teplot 

Nabíjení: 0°C až 45 °C  

60±25% relativní vlhkost při užívání Používání: -20 až 60°C 

 

13. 
Rozsah skladovacích teplot 

Méně než 1 rok: -20 až 25 °C  

60±25% relativní vlhkost při skladování Méně než 3 měsíce: -20 až 40 °C 

14. Hmotnost Přibližně 180 g Samotná baterie 

15. Rozměry baterie 

Délka : max. 23 mm 

Rozměr pouzdra baterie Šířka : max. 72 mm 

Tloušťka: max. 92 mm 


